
Об исполнении  бюджета Новобытовского
сельского поселения за 2022 год
          
            Заслушав информацию  главы Администрации Новобытовского сельского поселения
Осьмака П.А. об исполнении бюджета Новобытовского сельского поселения за 2022 год и
заключение по внешней проверке  годового отчета об исполнении бюджета Новобытовского
сельского  поселения  за  2022  год,  Совет  депутатов  Новобытовского  сельского  поселения
решил:

1.  Утвердить  отчет  об  исполнении  бюджета  Новобытовского  сельского  поселения
Николаевского муниципального района за 2022 год по доходам в сумме  5286,7 тыс. руб., по
расходам в сумме   4752,2 тыс. руб., с профицитом бюджета в сумме  534,5 тыс.  руб.

2. Утвердить:
- поступление доходов в бюджет Новобытовского сельского поселения  за 2022 год по кодам
классификации согласно приложению 1  к настоящему решению;
- исполнение бюджетных ассигнований  по разделам и подразделам классификации расходов
бюджета  Новобытовского  сельского  поселения  за  2022  год  согласно  приложению  2  к
настоящему решению;
-  исполнение  бюджетных  ассигнований  по  разделам,  подразделам,  целевым  статьям  и
группам видов расходов бюджета в составе ведомственной структуры расходов  бюджета
Новобытовского сельского поселения за 2022 год по согласно приложению  3  к настоящему
решению; 
- источники финансирования дефицита  бюджета Новобытовского сельского поселения за
2022  год  по  кодам  классификации  источников   финансирования  дефицита   бюджета
Новобытовского сельского поселения согласно приложению 4 к настоящему решению.

 3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  подписания  и
опубликования.

Глава  Новобытовского 
сельского поселения                                                                                                       П.А.Осьмак 

                                                ПРОЕКТ                                                                   
  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НОВОБЫТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
   от _____________ г.                                                                                                         № _____

                                                                                                               


	Глава Новобытовского
	сельского поселения П.А.Осьмак

